2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАВКАЗСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24.07.2015

                                     № 1122
О внесении изменения в постановление администрации муниципального
образования Кавказский район от 17 июня 2015 года № 983
«О молодежных премиях главы муниципального образования
Кавказский район»

В целях приведения постановления администрации муниципального образования Кавказский район в соответствие, п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования Кавказский район от 17 июня 2015 года № 983 «О молодежных премиях главы муниципального образования Кавказский район» изменение, изложив преамбулу в новой редакции:
 «Во исполнение муниципальной программы муниципального образования Кавказский район «Молодежь Кавказского района», в рамках проведения мероприятий в сфере реализации молодежной политики на территории муниципального образования Кавказский район, в целях поддержки общественно активной молодежи района, п о с т а н о в л я ю:».
2. Отделу по связям со СМИ и сопровождению официального сайта администрации муниципального образования Кавказский район (Винокурова) опубликовать настоящее постановление в печатном средстве массовой информации и обеспечить его размещение (опубликование) на официальном сайте администрации муниципального образования Кавказский район в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".
3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 27 июня 2015 года.

Глава муниципального образования

Кавказский район                                                                                 В.Н.Очкаласов